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  Aby zwiększyć liczbę bezpłatnych operacji, zaloguj się na swoje konto:  Zaloguj sie.  
 Aby korzystać z aplikacji aspose bez ograniczeń, kliknij link i wybierz odpowiedni plan:  Idź do planów.  
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    Za pomocą tej aplikacji możesz łatwo usuwać komentarze z dokumentu PDF. Ale najpierw zobaczmy, czym są komentarze w dokumencie PDF i kiedy są używane? Najczęściej komentarze w dokumencie PDF są dodawane za pomocą adnotacji, dodatkowo znaki wodne, pieczątki itp. są dodawane za pomocą adnotacji. W takim przypadku w komentarzu można wykorzystać nie tylko tekst, ale także treści multimedialne czy grafiki (podkreślenie, wyróżnienie obszaru tekstu). 
 Pozwól, że opiszę Ci przypadek, w którym potrzebujesz aplikacji do usuwania komentarzy. Na przykład otrzymałeś dokument z komentarzami od swoich współpracowników PDF, musisz usunąć te komentarze i przekazać ten dokument swojemu kierownictwu. W takim przypadku pomoże Ci aplikacja do usuwania komentarzy z dokumentu PDF. Otwórz stronę tej aplikacji, wybierz plik źródłowy, z którego chcesz usunąć komentarze i kliknij przycisk „usuń”. Za chwilę otrzymasz PDF dokument bez komentarzy i adnotacji. 
 Aplikacja do usuwania komentarzy z PDF dokumentów działa online w dowolnej popularnej przeglądarce, na dowolnej platformie Windows, MacOs, Linux lub Android. Twoje dokumenty są przechowywane w naszym bezpiecznym magazynie przez 24 godziny, a następnie automatycznie usuwane. Aby natychmiast usunąć dokumenty, po prostu kliknij przycisk usuwania w oknie wyników pobierania. 
   	Usuwanie adnotacji z dokumentu PDF 
	Obsługiwane dokumenty: PDF 
	Natychmiast pobierz lub wyślij wynikowy plik jako załącznik do wiadomości e-mail

 
   
 Jak usunąć adnotacje z pliku PDF za pomocą Aspose.PDF Annotation
  	Kliknij w obszarze upuszczania pliku, aby przesłać plik PDF lub przeciągnij i upuść plik PDF. 
	Twój plik PDF zostanie wyrenderowany automatycznie w celu usunięcia adnotacji. 
	Link do pobrania pliku PDF będzie dostępny natychmiast po usunięciu adnotacji. 
	Możesz również wysłać link do pliku PDF na swój adres e-mail. 
	Zwróć uwagę, że plik zostanie usunięty z naszych serwerów po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie.

 
 
     
 
  FAQ
 	 ❓ Jak mogę usunąć komentarze z dokumentu PDF?
  Najpierw musisz dodać plik: przeciągnij i upuść plik PDF lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik. Następnie kliknij przycisk „USUŃ”. Pliki wyników można pobrać po zakończeniu przetwarzania dokumentu PDF. 

	 ⏱️ Jak długo trwa usunięcie komentarzy z PDF?
  Ta aplikacja działa szybko. Możesz usunąć komentarze z PDF w kilka sekund. 

	 🛡️ Czy usuwanie komentarzy z PDF za pomocą bezpłatnej aplikacji jest bezpieczne?
  Oczywiście! Link do pobrania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po przetworzeniu. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie. Nikt nie ma dostępu do twoich plików. Usuwanie komentarzy jest całkowicie bezpieczne. 

	 💻 Czy mogę usunąć komentarze z PDF w systemie Mac OS, Android lub Linux?
  Nasza aplikacja PDF Usuń komentarze działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania. 

	 🌐 Jakiej przeglądarki powinienem użyć, aby usunąć komentarze z PDF?
  Możesz użyć dowolnej nowoczesnej przeglądarki, aby usunąć komentarze z PDF, na przykład Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Szybka i łatwa adnotacja
 Prześlij swój dokument i kliknij przycisk „USUŃ”. Link do pobrania otrzymasz zaraz po usunięciu adnotacji.. 

   
 
 Usuń adnotacje z dowolnego miejsca
 Współpracuje z różnymi systemami operacyjnymi, w tym Windows, MacOS, Android i iOS. Przetwarzanie plików odbywa się na naszych serwerach, co oznacza, że nie jest wymagana instalacja dodatkowych wtyczek ani oprogramowania.. 

   
 
 Jakość adnotacji
 Wszystkie pliki są przetwarzane za pomocą interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach. 
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